
東京支店 移転のお知らせ 

 
マルウ接着株式会社東京支店 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、弊社東京支店の建物の建て替え工事に伴い、下記の通り東京支店・倉庫 

及び営業事務所を移転することになりました。 

移転後も通常通り業務を継続し、電話番号および FAX番号の変更はございませんので、

従来通りご連絡いただけます。 

 

【移転日】 

2025年 9月 16日（火） 

 

【新拠点のご案内】 

■東京支店・倉庫 

〒136-0082 

東京都江東区新木場 3-5-6 新木場ロジスティックセンター2F 

TEL：03-3522-6701 

FAX：03-3522-6706 

 

■営業事務所 

〒136-0082 

東京都江東区新木場 2-5-2 新木場第二物流センター3F 

※ご用件につきましては、各営業担当の携帯電話またはメールまでご連絡ください。 

 

ご不明な点がございましたら、担当者までお気軽にお問い合わせください。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い致します。 

 

敬具 


